ỦY BAN BẦU CỬ

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-UBBC Bắc Sơn, ngày 16 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Mẫu dấu của Ủy ban bầu cử xã Bắc Sơn nhiệm kỳ 2026 - 2031

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 24/10/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Bắc Sơn về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và

đại biểu Hội đồng nhân dân xã Bắc Sơn nhiệm kỳ 2026 - 2031 (gọi tắt là Ủy ban

bầu cử xã Bắc Sơn).

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 020-21142/2025/ĐKMCD

ngày 03/12/2025 của phòng Cảnh sát QLHC về TTXH - Công an tỉnh Lạng Sơn.

Ủy ban bầu cử xã Bắc Sơn thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các tổ chức,

cá nhân có liên quan biết mẫu con dấu của Ủy ban bầu cử xã Bắc Sơn nhiệm kỳ

2026 - 2031 như sau:

Nơi nhận:
- UBBC tỉnh;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ban Chỉ đạo bầu cử xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã;

- Các thành viên Ủy ban bầu cử xã;

- Văn phòng Đảng ủy và các Ban Xây dựng Đảng;

- Các cơ quan chuyên môn, ĐVSN thuộc xã;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Các thôn, khối phố trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

 CHỦ TỊCH

Trịnh Minh Tuấn

		2025-12-16T16:03:14+0700

		2025-12-16T16:04:02+0700

		2025-12-16T16:04:28+0700